
MADE IN ITALY

ELCOMAN SRL - Via Gorizia, 9 - 20813 Bovisio Masciago (MB) ITALY | Contacts:  +39 0362 593584   kobra@elcoman.it  www.kobra.com

KOBRA CYCLONE ELCOMAN srl
KOBRA
CYCLONE
KOBRA-CYCLONE
8 026064 991001

NPSA RATED PRODUCT: 
APPROVED FOR UK GOVERNMENT USE, 
FOR DETAILS CONTACT NPSA

Průmyslová skartovačka určená pro velká množství papíru (až 500 listů najednou), disky CD, DVD, Blu-ray, diskety, kreditní karty,
kartony, kartonové krabice, plechovky a plastové lahve. Skartovačka Kobra Cyclone vyhovuje skartovacím standardům ASIO –
Australian Security Intelligence Organization – T4 Protective Security. Vysoký stupeň zabezpečení 005 je schválen NATO. Vysoká
úroveň zabezpečení 006 splňuje nejnovější standardy skartace: Specifikace NSA/CSS 02-02 pro ničení papíru, Specifikace
NSA/CSS 04-02 pro ničení optických médií. Modely s úrovní zabezpečení P-6 a P-7 (ISO/IEC 21964) jsou produkty s hodnocením
NPSA.

■ Inovativní systém skartování založený na turbíně kombinované s vysokorychlostními rotujícími noži.
■ Vysoce účinný motor, šetřící značné náklady na elektrickou energii za rok. Tepelná ochrana motoru. Bez přehřátí.
■ 5 různých úrovní zabezpečení: je možné změnit úroveň zabezpečení jednoduchou změnou mřížky turbíny, aby byly splněny všechny bez-
pečnostní požadavky. Tato jednoduchá operace trvá jen několik minut.
■ Snadné použití bez jakékoli údržby. Manuální spuštění / Automatické zastavení s funkcí pohotovostního režimu. Stačí stisknout tlačítko
start na ovládacím panelu, vhodit materiál (až 500 listů najednou) do velkého podávacího otvoru a odejít; skartovačka Kobra Cyclone automa-
ticky vše skartuje a po dokončení skartování přejde do pohotovostního režimu. Bez mazání řezných nožů, bez nutnosti mazání.
■ Měřič zatížení měří aktuální zatížení turbíny a rotujících nožů a ukazuje obsluze dostupnost kapacity skartování kdykoliv během intenzivní
a nepřetržité skartační úlohy. Automatické zastavení se světelnou signalizací plného vaku.
■ Integrovaný vysávací systém speciálně navržený tak, aby obsluze poskytoval čisté a bezprašné prostředí pro skartování.
■ Dvojitě izolovaná skartovací komora a speciální plastový vnější kryt pro provoz s nízkou hlučností.

PŘÍSLUŠENSTVÍ - Kobra Compactor C-500 (kód zb. 99.101) komprimuje a zmenšuje objem skartovaného papíru 4 až
5krát - 400 litrové plastové odpadní vaky (10 ks, kód zb. 51.221) - Filtrační vaky (10 ks, kód zb. 51.225) - Mřížky
úrovně zabezpečení: 002 (kód zb. 51.205), 003 (kód zb. 51.204), 004 (kód zb. 51.203), 005 (kód zb. 51.202), 006 (kód
zb. 51.201)

Zadní okénko pro snadnou kont-
rolu hladiny odpadního vaku.

Kobra Cyclone (standardní verze) využí-
vá 400 litrový plastový odpadní vak.
Plné vaky lze snadno vyjmout a zlikvi-
dovat pomocí vestavěného vozíku.

KOBRA COMPACTOR C-500 zmenšuje
objem skartovaného papíru 4-5krát. Skar-
tovaný a komprimovaný papír lze sbírat
do jakéhokoli typu kontejneru nebo do
plastových odpadních vaků. Komprese
papíru zvyšuje zabezpečení o jednu
úroveň (ISO/IEC 21964).

VÍCEÚČELOVÁ VELKOOBJEMOVÁ PRŮMYSLOVÁ SKAR-
TOVAČKA

Šířka pod. otvoru (ŠXV):     325 x 220 mm
Úrovně zabezpečení:
Úrovně zabezpečení
ISO/IEC 21964 (DIN 66399):

002, 003, 004, 005, 006
respektive podobná
P-2, P-2/P-3, P-4, P-5/P-6, P7

Skartovatelné materiály: Papír, Disky CDs/DVDs/Blu-ray, Diskety, Kreditní karty,
Karton, Plastové lahve, Plechovky

Kapacita odpadního vaku: 400 litrů

Kapacita*

Papír (A4 70 gr): 500 listů najednou
Kreditní karty: 45 000/h
Disky CD/DVD/Blu-ray: 15 000/h
Diskety: 7 000/h

Výstup skartování*: až 400-420 Kg/h (teoretický výstup)

Úroveň hluku: 75-85 dB(A)
v závislosti na místním napětí a provozu naprázdno

Napětí: 380/400V 3 fáze+neutrální

Výkon:                                6,0 KW

Rozměry (ŠxVxH):                80 x 212 x 210 cm

Hmotnost: 440 Kg - Balení: 1 jednotka balená v dřevěné bedně

Produktový list č.62 rev.3

INOVATIVNÍ SYSTÉM SKAR-
TOVÁNÍ ZALOŽENÝ NA TURBÍNĚ
V KOMBINACI S VYSOKORYCH-
LOSTNÍMI ROTAČNÍMI NOŽI

Výrobce:
Značka:
Model:
Kód zboží:
EAN kód:

Certifikace:

*Kapacita se liší v závislosti na napájecím výkonu, hmotnosti, kva-
litě a zrnitosti papíru, provozní teplotě.

HLAVNÍ VLASTNOSTI

VOLITELNÁ MOŽNOST


